
Namítaná ochranná známka nebo označení: německá slovní 
ochranná známka a slovní ochranná známka Společenství 
„Gauff“, jakož i německá obrazová ochranná známka a obra
zová ochranná známka Společenství „GAUFF“ pro výrobky a 
služby zařazené do tříd 9, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 a 44 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitce 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí žádosti o obnovení 
původního stavu a zamítnutí odvolání jako nepřípustného 

Dovolávané žalobní důvody: porušení článku 81 nařízení č. 
207/2009 

Žaloba podaná dne 4. listopadu 2013 — Schwerdt v. OHIM 
— Iberamigo (cat&clean) 

(Věc T-587/13) 

(2014/C 24/50) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Miriam Schwerdt (Porta-Westfalica, Německo) 
(zástupce: K. Kruse, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Iberamigo, SA (Rubi, 
Španělsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— Zrušil rozhodnutí odvolacího senátu žalovaného č. 
R 1799/2012-4 ze dne 3. září 2013; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka v různých barvách, která je tvořena vyobrazením 
kočky a slovními prvky „cat & clean“, pro výrobky zařazené 
do třídy 31 — Přihláška ochranné známky Společenství č. 
9 612 301 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Iberamigo, SA 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Španělská slovní 
ochranná známka „CLEAN CAT“ pro výrobky zařazené do 
třídy 31 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitce 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 207/2009, jakož i článku 29 a násl. Smlouvy o 
fungování Evropské Unie. 

Žaloba podaná dne 7. listopadu 2013 — Deutsche 
Rockwool Mineralwoll v. OHIM — A. Weber (JETROC) 

(Věc T-588/13) 

(2014/C 24/51) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG 
(Gladbeck, Německo) (zástupce: J. Krenzel, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: A. Weber SA (Rou
hling, Francie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 28. srpna 2013 ve věci R 257/2013-2; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: slovní ochranná známka „JETROC“ pro 
výrobky zařazené do tříd 1, 17 a 19 — mezinárodní zápis č. 
940 180 s vyznačením Evropské unie 

Majitelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení před 
odvolacím senátem 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: pravděpodobnost 
záměny podle čl. 53 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 8 odst. 
1 písm. b) nařízení o ochranné známce Společenství

CS C 24/28 Úřední věstník Evropské unie 25.1.2014


	Žaloba podaná dne 4. listopadu 2013 — Schwerdt v. OHIM — Iberamigo (cat clean)  (Věc T-587/13)
	Žaloba podaná dne 7. listopadu 2013 — Deutsche Rockwool Mineralwoll v. OHIM — A. Weber (JETROC)  (Věc T-588/13)

